《课程名称课程编码》教学大纲（小二黑体加粗居中）

此处填写课程英文名称（五号宋体居中）


适用专业：                                          课程编号：                

前修课程：                                          学分：      总学时：      

一、课程性质、目的与要求（四号黑体；此类标题段前、段后均为0.5行）
课程性质：

课程目的：

教学要求：

    

二、教学内容                              理论总学时：   学时
第一章：XXX                                                                  学时                                                               

基本要求：


重点：

难点：

第二章：XXX                                                                  学时                                                                   

基本要求：

重点：

难点：

三、实践环节或相关课程    

          实践总学时：   学时

	序号
	实验项目名称
	实验类型
	实验要求
	实验内容简介
	应达到的基本要求
	学时分配

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：1、实验类型：演示、验证、操作、综合、设计、研究。

2、实验要求：指必做、选做。
3、8学时以上（不含8学时）实践环节需单独设置大纲。
四、课时分配
	序号
	章节
	内        容
	理论环节时数
	实验
时数
	其他
环节

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	合          计
	
	
	

	总学分
	
	总学时
	


五、建议教材与教学参考书

	序 号
	书  名
	编  者
	出版社
	版 本

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


六、教学形式与考核方式

1、教学形式：

2、考核方式：



制定人：          （制定日期：         年    月） 
审定人：          （审定日期：         年    月）


















表格标题、内容均为五号宋体不加粗；


标题内容居中。整个表格居中。





五号黑体加粗





五号黑体加粗下划线





五号黑体加粗：





内容为五号宋体不加粗，1.5倍行距。


下同。





页面设置：上、下：2.5cm；左、右：3cm。


所有行距为1.5倍行距





五号黑体加粗，放置于页底





四号黑体





五号黑体加粗





五号黑体加粗








五号、黑体、加粗
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